
UCHWAŁA NR LII/379/2024 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2024r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z póżn. zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 51.078.375,25 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.400.838,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 30.467.858,25 zł 

2) dochody majątkowe 20.610.517,- zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1270) w kwocie 4.277.425,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 56.278.375,25 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
3.800.838,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 29.244.293,83 zł w tym: wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20.132,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
Uchwały. 

2) wydatki majątkowe 27.034.081,42 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 27.034.081,42 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 2.271.680,-  zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, w tym: 5.585.912,- zł to wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków unijnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do Uchwały. 

§ 3.  

Ustala się przychody budżetu Gminy na 2024r. na kwotę 5.700.000,- zł.(w tym:§ 950 z tytułu wolnych 
środków kwota 2.000.000,- zł, § 952 z zaciągniętych kredytów i pożyczek 300.000,- zł, § 957 nadwyżki z lat 
ubiegłych kwota 3.400.000,- zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. Deficyt budżetu w wysokości 
5.200.000,- zł. zostanie pokryty przychodami z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 2.900.000,- zł, 

2. zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 300.000,- zł, 

3. wolnych środków 2.000.000,- zł. 

§ 4.  

 Ustala  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 95.540,- zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5  Uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2024r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/379/2024 Rady Gminy Sadlinki z dnia, 13.03.2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 10 000,00Transport i łączność -10 000,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 10 000,00Drogi publiczne gminne -10 000,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

758 16 344 500,16Różne rozliczenia 0,00 1 403 344,00 17 747 844,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 717 034,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 098 729,00 8 815 763,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 717 034,00 0,00 1 098 729,00 8 815 763,00

75806 0,00Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 304 615,00 304 615,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 304 615,00 304 615,00

852 1 169 776,00Pomoc społeczna -25,00 0,00 1 169 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 36 140,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -25,00 0,00 36 115,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 140,00 -25,00 0,00 115,00

855 2 497 682,75Rodzina -2 480,75 0,00 2 495 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 341 280,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-2 480,00 0,00 2 338 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 39 280,00 -2 480,00 0,00 36 800,00

85503 502,75Karta Dużej Rodziny -0,75 0,00 502,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 2,75 -0,75 0,00 2,00

29 067 020,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-12 505,75 1 413 344,00 30 467 858,25

majątkowe
20 610 517,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 277 425,00 0,00 0,00 4 277 425,00

0,00 0,00 20 610 517,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 677 537,00

4 277 425,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 277 425,00

-12 505,75 51 078 375,251 413 344,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2024r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/379/2024 Rady Gminy Sadlinki z dn, 13.03.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 543 194,00 26 000,00 4 569 194,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

01030 Izby rolnicze 25 400,00 0,00 25 400,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

25 400,00 0,00 25 400,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 000,00 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 982 794,00 0,00 3 982 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 0,00 650 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 600,00 0,00 45 600,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 582 194,00 0,00 2 582 194,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 490 000,00 26 000,00 516 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 330 000,00 0,00 330 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

75 000,00 0,00 75 000,00

600 Transport i łączność 5 537 897,97 2 280 000,00 7 817 897,97

60016 Drogi publiczne gminne 5 529 897,97 2 280 000,00 7 809 897,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 0,00 103 000,00

BeSTia Strona 1 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 258 397,97 0,00 258 397,97

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 2 105 000,00 2 259 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 118,00 0,00 605 118,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 882,00 175 000,00 509 882,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 942 500,00 0,00 3 942 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 721 796,90 23 611,96 3 745 408,86

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 472 796,90 23 611,96 496 408,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 811,47 0,00 218 811,47

4260 Zakup energii 32 200,00 0,00 32 200,00

4270 Zakup usług remontowych 114 256,67 11 411,96 125 668,63

4300 Zakup usług pozostałych 75 928,76 12 200,00 88 128,76

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 600,00 0,00 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 249 000,00 0,00 249 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 0,00 204 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

710 Działalność usługowa 82 000,00 0,00 82 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

71095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 741 414,35 5 200,00 4 746 614,35

75011 Urzędy wojewódzkie 278 133,68 0,00 278 133,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 700,00 0,00 203 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 0,00 13 500,00

BeSTia Strona 2 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 0,00 31 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 0,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 605,00 0,00 12 605,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 0,00 3 828,68

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 500,00 0,00 219 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00 0,00 175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 0,00 10 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 065 630,67 5 200,00 4 070 830,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 8 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00 0,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 492 359,00 0,00 2 492 359,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 600,00 0,00 170 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 000,00 0,00 419 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 003,00 0,00 60 003,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 0,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 200 000,00

4260 Zakup energii 48 000,00 0,00 48 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 500,00 5 200,00 278 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 323,00 0,00 24 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 0,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00 19 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 203,67 0,00 58 203,67

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12,00 0,00 12,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 3 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 0,00 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 630,00 0,00 140 630,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 300,00 0,00 36 300,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 0,00 24 800,00

75095 Pozostała działalność 141 850,00 0,00 141 850,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 200,00 0,00 71 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 0,00 25 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 928,00 0,00 30 928,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 180,00 0,00 1 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,60 0,00 102,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 0,00 14,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462,70 0,00 462,70

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 748,00 0,00 29 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 169,64 0,00 2 169,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,80 0,00 280,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 961,56 0,00 15 961,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 210,00 0,00 2 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 126,00 0,00 9 126,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 334 376,38 10 000,00 1 344 376,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 365 376,38 0,00 365 376,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 0,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 0,00 4 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 700,00 0,00 37 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 276,38 0,00 120 276,38

4260 Zakup energii 40 300,00 0,00 40 300,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 25 000,00

BeSTia Strona 4 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 61 300,00 0,00 61 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 0,00 17 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

75414 Obrona cywilna 15 000,00 0,00 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 954 000,00 10 000,00 964 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 000,00 10 000,00 929 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 125 000,00 0,00 125 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

125 000,00 0,00 125 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

25 000,00 0,00 25 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -61 000,00 89 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -61 000,00 89 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -61 000,00 89 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 230 954,03 1 072 839,00 22 303 793,03

80101 Szkoły podstawowe 17 509 227,00 752 237,00 18 261 464,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244 700,00 30 100,00 274 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 606,00 0,00 920 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 252,00 0,00 78 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939 628,00 108 393,00 1 048 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 098,00 16 686,00 147 784,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 158,81 0,00 368 158,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 111 400,00 0,00 111 400,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 0,00 17 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 050,00 0,00 4 050,00

BeSTia Strona 5 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 0,00 164 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 300,00 0,00 9 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 18 501,19 0,00 18 501,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 223,00 0,00 205 223,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 69 345,00 0,00 69 345,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 736 451,00 661 058,00 4 397 509,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 318 949,00 0,00 318 949,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 427,88 0,00 4 427,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 336,00 -64 000,00 823 336,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

9 230 401,12 0,00 9 230 401,12

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 268,00 34 685,00 264 953,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 1 700,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 152,00 4 826,00 36 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 486,00 673,00 5 159,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 783,00 0,00 7 783,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 747,00 0,00 2 747,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 456,00 27 486,00 185 942,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 344,00 0,00 14 344,00

80104 Przedszkola 1 836 627,03 180 338,00 2 016 965,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 970,00 11 200,00 44 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 294,00 0,00 210 294,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 875,00 0,00 17 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 026,00 19 751,00 166 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 513,00 2 755,00 23 268,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 430,00 18 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384 232,21 3 000,00 387 232,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 59 433,91 0,00 59 433,91

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 29 000,00

BeSTia Strona 6 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 6



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 300 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 8 074,91 0,00 8 074,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 579,00 0,00 32 579,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 548,00 -3 000,00 8 548,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 580,00 108 522,00 635 102,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 254,88 0,00 36 254,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 646,12 0,00 1 646,12

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 680,00 19 680,00

80107 Świetlice szkolne 153 621,00 23 219,00 176 840,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 150,00 950,00 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 659,00 3 258,00 24 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 022,00 455,00 3 477,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 0,00 3 892,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 705,00 0,00 1 705,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 530,00 18 556,00 126 086,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 663,00 0,00 9 663,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 761 500,00 0,00 761 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 760 000,00 0,00 760 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 500,00 0,00 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 459,00 0,00 49 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 459,00 0,00 45 459,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

36 525,00 0,00 36 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 283,00 0,00 5 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 737,00 0,00 737,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 421,00 0,00 421,00

BeSTia Strona 7 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 7



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 884,00 0,00 25 884,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 200,00 0,00 2 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

539 439,00 82 360,00 621 799,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 650,00 3 350,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 958,00 11 566,00 88 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 738,00 1 613,00 12 351,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 282,00 0,00 6 282,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 384 227,00 65 831,00 450 058,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 584,00 0,00 34 584,00

80195 Pozostała działalność 114 288,00 0,00 114 288,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 288,00 0,00 91 288,00

851 Ochrona zdrowia 117 939,09 183 799,53 301 738,62

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 20 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 939,09 163 799,53 265 738,62

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 50 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 939,09 38 315,67 64 254,76

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 68 483,86 101 483,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 4 000,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 229 476,00 -1 680,00 3 227 796,00

85202 Domy pomocy społecznej 740 000,00 0,00 740 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

740 000,00 0,00 740 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 740 264,00 0,00 740 264,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

500 264,00 0,00 500 264,00

BeSTia Strona 8 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 240 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

28 000,00 0,00 28 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 0,00 28 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

430 000,00 0,00 430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00 0,00 430 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 0,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00

85216 Zasiłki stałe 303 000,00 0,00 303 000,00

3110 Świadczenia społeczne 303 000,00 0,00 303 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 671 540,00 -300,00 671 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 580,00 0,00 2 580,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300,00 0,00 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 530,00 0,00 428 530,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 0,00 27 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 200,00 0,00 78 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00 0,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 720,00 0,00 720,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 620,00 -300,00 69 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 0,00 11 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 650,00 0,00 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 0,00 5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 140,00 0,00 6 140,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 0,00 150 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 9 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 150 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 0,00 112 000,00

3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 0,00 112 000,00

85295 Pozostała działalność 42 672,00 -1 380,00 41 292,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

14 880,00 0,00 14 880,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 380,00 -1 380,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 412,00 0,00 24 412,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 1 380,00 51 380,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 1 380,00 51 380,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 380,00 1 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 260,00 0,00 34 260,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 260,00 0,00 34 260,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 760,00 0,00 29 760,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 500,00 0,00 4 500,00

855 Rodzina 3 706 276,00 300,00 3 706 576,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 535,00 535,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 235,00 235,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 302 000,00 0,00 2 302 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 290,00 0,00 1 290,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 999,60 0,00 2 067 999,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 030,40 0,00 35 030,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 0,00 4 400,00

BeSTia Strona 10 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 100,00 0,00 184 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 930,00 0,00 1 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 650,00 0,00 2 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 0,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 0,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 50 885,00 -235,00 50 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 900,00 0,00 34 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 0,00 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 916,00 0,00 916,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 235,00 -235,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 0,00 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 760,00 0,00 2 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 524,00 0,00 524,00

85508 Rodziny zastępcze 104 000,00 0,00 104 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

104 000,00 0,00 104 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86 000,00 0,00 86 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

86 000,00 0,00 86 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 0,00 48 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 0,00 48 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 114 891,00 0,00 1 114 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 865,00 0,00 194 865,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 564,00 0,00 16 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 127,00 0,00 37 127,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 180,00 0,00 5 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 11 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 11



4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00 0,00 202,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 222,00 0,00 6 222,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 923,00 0,00 2 923,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 430,00 0,00 501 430,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 653,00 0,00 90 653,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 310,00 0,00 214 310,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 915,00 0,00 28 915,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 293 921,28 227 087,76 2 521 009,04

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 270 000,00 207 087,76 1 477 087,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 100,00 0,00 73 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 410,00 0,00 13 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 930,00 0,00 1 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 152 945,66 207 087,76 1 360 033,42

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 0,00 1 914,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 72 000,00 20 000,00 92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 713,98 0,00 47 713,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 713,98 0,00 22 713,98

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 173 075,00 0,00 173 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 075,00 0,00 23 075,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

BeSTia Strona 12 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 12



90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 698 132,30 0,00 698 132,30

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 132,30 0,00 98 132,30

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 0,00 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 403,00 6 300,00 1 175 703,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 251 203,00 0,00 251 203,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 000,00 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 0,00 21 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 803,00 0,00 49 803,00

4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 500,00 0,00 156 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00

92116 Biblioteki 317 400,00 0,00 317 400,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

317 400,00 0,00 317 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 800,00 6 300,00 607 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 300,00 8 300,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

598 800,00 0,00 598 800,00

926 Kultura fizyczna 378 700,00 27 000,00 405 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 378 700,00 27 000,00 405 700,00

BeSTia Strona 13 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 13



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 0,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 242,40 0,00 32 242,40

4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 27 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 757,60 0,00 28 757,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 100,00 0,00 243 100,00

Razem: 52 477 537,00 3 800 838,25 56 278 375,25

BeSTia Strona 14 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LII/379/2024 
Rady Gminy Sadlinki z dn. 13.03.2023r. 

 
 
 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2024r. 

 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

Utworzenie 20 miejsc opieki dla dzieci w wieku do 3 
lat w ramach nowej instytucji w Gminie Sadlinki 

855-85516 1.702,00 

 
Rozbudowa infrastruktury przedszkolnej w Gminie 
Sadlinki 
 

801-80104 18.430,00 

Razem:  20.132,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2024r.- wydatki majątkowe
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/379/2024 Rady Gminy Sadlinki z dn, 13.03.2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,003 307 194,00 3 333 194,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 26 000,00 101 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00
Wykonanie przyłączy do kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sadlinki i 
Karpiny 0,00 26 000,00 26 000,00

600 Transport i łączność 2 280 000,005 036 500,00 7 316 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 280 000,00 7 316 500,005 036 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 2 105 000,00 2 259 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kaniczki-Olszanica w gminie Sadlinki 85 000,00 2 090 000,00 2 175 000,00

Przebudowa ul. Kalinowej w Sadlinkach 0,00 15 000,00 15 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 882,00 175 000,00 509 882,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 334 882,00 175 000,00 509 882,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00954 000,00 964 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00 964 000,00954 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 000,00 10 000,00 929 000,00

Rozbudowa remizy OSP Olszanica 154 000,00 10 000,00 164 000,00

801 Oświata i wychowanie - 44 320,0010 117 737,12 10 073 417,12

80101 Szkoły podstawowe - 64 000,00 10 053 737,1210 117 737,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 336,00 - 64 000,00 823 336,00
Wdrożenie innowacyjnego systemu zarządzania energią elektryczną oraz 
cieplną z wykorzystaniem OZE i systemu wentylacji mech. w Szkole

 

Podstawowej w Sadlinkach
46 336,00 4 000,00 50 336,00

Wymiana podłogi w Szkole Podstawowej w Sadlinkach 200 000,00 - 68 000,00 132 000,00

80104 Przedszkola 19 680,00 19 680,000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 680,00 19 680,00

Rozbudowa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Sadlinki 0,00 19 680,00 19 680,00

24 762 401,42 27 034 081,422 271 680,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr LII/379/2024 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 13.03.2024r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2024r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 

Cyberbezpieczny samorząd - wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa - zaawansowane usługi 

cyfrowe 

 

750-75023 

 

140.630,00 

 

 

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku 

do 3 lat w ramach nowej inwestycji w gminie Sadlinki - 

Żłobek 

 

855-85516 

 

 

835.308,00 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Wiśliny PROW na 

lata 2014-2020 

010-01043 3.232.194,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Sadlinki PROW LIDER 

9263-92605 243.100,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 

PROW na lata 2014-2020 

600-60016 1.115.000,00 

 

Rozbudowa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Sadlinki 
801-80104 19.680,00 

Razem: 
 5.585.912,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1



Przychody na 2024r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/379/2024 Rady Gminy Sadlinki z dn, 13.03.2024r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 300 000,00 0,00 300 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 000 000,00 2 400 000,00 3 400 000,00

Razem: 5700000,00Razem: 3300000,00 Razem: 2400000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1



Dochody z zakresu administracji rządowej na 2024r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/379/2024 Rady Gminy Sadlinki z dn, 13.03.2024r. 
 

 

Dz.  Rozdz. § Dochody 

750 75011 0690 1.200,00 

 852 85228 0830 2.300,00 

855 85502 0980 92.000,00 

855 85503 0690 40,00 

Razem:   95.540,00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LII/379/2024 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Dochody: 

-zmniejszono o kwotę 2.505,75,- zł. tytułem dochodów jst związane z realizacją zadań zleconych, 

-zwiększono o kwotę 1.098.729,- zł. subwencja oświatowa ogólna dla jst, 

-zwiększono o kwotę 304.615,- zł część subwencji rozwojowej. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 1.400.838,25 zł. 

Wydatki: 

Wprowadzono stosownie do otrzymanej decyzji na dochody zlecone i informacji z Ministerstwa Finansów 
w sprawie ostatecznych kwot subwencji. 

Plan w Dz. 758 rozdz.75818 paragraf 4810 w kwocie 89,000,- zł stanowi rezerwę na zarządzanie kryzysowe. 

Dokonano przeniesień w budżecie w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych na podstawie realizacji 
budżetu i zaawansowania realizowanych zadań inwestycyjnych. Wprowadzono trzy nowe zadania inwestycyjne 
i wprowadzono zmiany do istniejących zadań zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

Zwiększono wydatki o przychody na kwotę 2.400.000,- zł z nadwyżki z lat ubiegłych. 

W tym: Zwiększono wydatki na zadania wynikające z niewykorzystanych środków za 2023r. ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu i tak na zadanie: 

-Gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani w rozdziałach 85153 i 85154 
zwiększono o kwotę 183.799,53 zł, 

-opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w rozdz. 90002 zwiększono o kwotę 207.087,76 zł, 

Przychody: 

Przychody budżetu Gminy zostały ustalone na kwotę 5.700.000,- zł. 

w tym: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 3.400.000,- zł, 

2. zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 300.000,- zł, 

3. wolnych środków 2.000.000,- zł. 

Rozchody: 

Kwota rozchodów nie uległa zmianie i wynosi w 2024r. 500.000,- zł 

Deficyt budżetu w kwocie 5.200.000,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych 2.900.000,- zł, 

2. zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 300.000,- zł, 

3. wolnych środków 2.000.000,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC1FFC-2A3A-4677-A98A-03043C443A61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/379/2024 RADY GMINY SADLINKI z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-03-13T11:53:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




